## C.

CAECILIUS rhetor, apud Plutarchum. 148.

CAESAR. 718.

Caligula. Dictum de eo. 714.

CALLICRATES, Orator. 373.

CALLIMACHUS. Ejus Hymni nondum satis accurate tractati, 595 sq. expl. et emend. 815-819. 827-832 848. 849. 850 sq. 855. ejus Fragmenta, 825. 834-836. 841. 844. 850. Epigrammata, 826 [sq. 829-842. 848. ejus duae olim editiones, 819. quomodo in ordinem Scriptorum Classicorum relatus sit, 387.

CAPITON LYCIUS. Ejus Metaphrasis Eutropii, Versione Paeanii antiquior. 901.

CALLISTRATI Comment. in Aristoph. 1204. *Callistrati* et *Pisistrati* nomina confusa. ibid.

CALLISTRATUS, Orator, 332.

Candidianus, conciliator nuptiarum Gallae Placidiae, 29. 30. 55.

Cannegieterus. 777.

Guil. Canterus. 715.

Jo. Capperonnerius. 83. 673. 840. 841. 856.

Is. Casaubonus, ab Hemsterhusio superatus, 265.

Lipsio succenset, 268. laudatur, 139. ejus sententia de Rutilio refellitur, 299.

Cassander, an fuerit Orator. 363.

Catonis, senis Graecas Literas discentis exemplum. 89.

CATULLUS. 563.

- CEDRENUS.** emend. 17.  
**CELSUS**, rhetor, sub Tiberio vel Claudio, 297.  
 ——— medicus. Ejus sententia. 255.  
**Census Scriptorum Veterum**, ab Aristarcho et Aristophane Grammaticis factus. 386 sq. bonine plus, an mali, Literis attulerit. 389 sq.  
**CEPHALUS**, Orator, 315 sq.  
 ——— recentior 316.  
**CEPHISODORUS**, Orator. 366.  
**CEPHISODOTUS**, Orator. 333.  
**Chaldaei et Aegyptii Matheseos scientia Graecos non superarunt.** 91. 102 sq.  
**Chardon de la Rochette.** Ejus Apparatus in Anthologiam Graecam. 908.  
**Chares**, non fuit Orator. 379.  
**CHARISIUS**, Orator. 379.  
**Chimaera.** fabula de ea. 419.  
**Choerili versus.** 737.  
**CICERO.** Ejus magnitudo, unde judicanda, 126. Orationes et Epistolae mole annotationum laborant, Opera philosophica neglecta jacent, 130. ejus Brutus 311. emend. 312. Epp. ad Brutum, spuriae, 701. Epp. ad Coelium. 714. explicatur, 158. emend. 334. 370. 403. 404. vindic. 335. laudatur, 308. 463. 470. 473. 706. 707. 717. 721. 722. 729. 732. 734. 742. 751. Ciceronis et Plutarchi diversa judicia, 381.  
**CICERONIANI** in Italia. 679 sqq.  
**CLAUDIANUS**, 18 sq. ejus Latinitas, 700. editio cur. P. Burmanno, 859, emend. 739. 740. 755. 756.

- CLEMENS ALEXANDRINUS. emend. 114. 314. 636.  
 laudat. 462. ejus et Tatiani vanae declamationes  
 contra Graecorum Philosophiam, 91.
- CLEMENS, Glossas Platonis interpretatus, 663.
- CLEOCHARIS, Orator Asiaticus. 382.
- CLEOPHON, demagogus. 318.
- COCCUS, Orator. 337.
- Codex Theodosianus a Rittero editus. 769 sq.
- Codicis Theodos. et Justinian. inscriptio emend. 309.
- Codicum Mss. fides, Critico spectanda. 271 sq.
- Collator Legg. Mos. et Rom. 778. 787. 863.
- COLUMELLA. 724.
- COLUTHUS, ed. Lennepio. 774 sq. ejus censura. 875.
- Combibonum Graecorum mos. 406.
- Constantius obstat nuptiis Placidiae cum Ataulpho, 26  
 sq. at frustra, 28 sq. Ataulphum bello persequitur,  
 34 sq. Placidiam ad se reducendam curat, 38 sq. in-  
 vitam matrimonio sibi jungit, 40-42. quis fuerit,  
 quibus honoribus functus, quam turpi corporis sta-  
 tura, 40. 41. 42. devictis Suevis, Vandalis, Alanis,  
 Galliam pacat, 44 sq. Theodosio in Occidente col-  
 lega datur Ao. 420. 47. Augustali honore ornatur  
 Ao. 421. 47. moerore ob injuriam, sibi a Theodosio  
 illatam, septimo imperii mense moritur, 49 sq. mo-  
 res ejus, ibid. nunquam gessit Caesaris nomen,  
 48. memoria ejus duobus monumentis publicis con-  
 servata, 50 sq.
- Nic. Copernicus non fuit primus, qui solem in uni-  
 versi centro statueret. 105.
- Corporis Alariciani summarium. 773.